MUNICÍPIO DE JANDIRA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2023

EDITAL DE RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

O Prefeito do Município de Jandira, no Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE
RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO do Concurso Público - Edital nº 02/2023, conforme segue:

INSC NOME CARGO RESULTADO MOTIVO

9145 ALANDELON CARDOSO LIMA

ORIENTADOR

JURÍDICO DEFERIDO

9140 ALDEIR PIMENTEL SANTOS MOTORISTA  INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a

documentação como consta no

edital.

9202 ALEXIA GRASIELE ALTINO LIMA AGENTE SOCIAL INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a

documentação como consta em

Edital.

9006 AMANDA ALBUQUERQUE CAMPOS

ANALISTA DE

CONTROLE INTERNO   INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a

documentação como consta no

edital.

9234 ANA CAROLINA SILVA SABINO ORIENTADOR SOCIAL   DEFERIDO

9017 ANDRÉ HENRIQUE FERREIRA ANDRADE

ORIENTADOR

JURÍDICO DEFERIDO

9039 ANDRÉ LUÍS BALTAZAR MARÇAL

ORIENTADOR

JURÍDICO DEFERIDO

9203 ANDREWS MURILLO FERREIRA DE JESUS AGENTE SOCIAL INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a

documentação como consta no

edital.

9021 AUREO PIRES DO AMARAL PESSINI CONTADOR DEFERIDO

9117 BIANCA SANCHES NASCIMENTO ORIENTADOR SOCIAL   INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a

documentação como consta no

edital.

9128 BRUNA FREIRE DOS SANTOS

ORIENTADOR

JURÍDICO INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a

documentação como consta no

edital.

9069 CARINA DE OLIVEIRA CORREIA E SILVA

ANALISTA DE

CONTROLE INTERNO   INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a

documentação como consta no

edital.

9010 CASSIA SELVINA COSTA

ORIENTADOR

JURÍDICO INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a

documentação como consta no

edital.

9250 CASSIANO ABICHARA DA SILVA

ORIENTADOR

JURÍDICO INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a

documentação como consta no

edital.

9094 CLAUDIA MARIA FLAMINIO

ANALISTA DE

CONTROLE INTERNO   INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a

documentação como consta no

edital.

9178 CLEIDEANE SANTOS SOARES ORIENTADOR SOCIAL   INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a

documentação como consta no

edital.

9078 CRISTINA SOARES DA PAIXÃO AGENTE SOCIAL INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a

documentação como consta no

edital.

9026 CRISTTIANA FERREIRA AMARAL ORIENTADOR SOCIAL   INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a

documentação como consta no

edital.

9267 DAMIÃO DA SILVA ROCHA

ANALISTA DE

CONTROLE INTERNO   DEFERIDO

9144

DAYANE CRISTINA PEREIRA DOS SANTOS

JACINTO AGENTE SOCIAL INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no

edital.

9035 DAYANE SOUZA DA SILVA AGENTE SOCIAL INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no

edital.

9050 DÉBORA DE LIMA BORGES ORIENTADOR SOCIAL   INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no

edital.

9210 Débora Ferreira Barbosa da Silva ORIENTADOR SOCIAL   INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta em

Edital.

9042 EDER CARLOS DOS SANTOS
ANALISTA DE
CONTROLE INTERNO   INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a

documentação como consta no
edital.

9256 EDNA ROSA DE SOUZA AGENTE SOCIAL INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a

documentação como consta no
edital.

9189 ELIENE LAVINO JESUS DOS SANTOS AGENTE SOCIAL INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a

documentação como consta no
edital.

MUNICÍPIO DE JANDIRA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2023

INSC NOME CARGO RESULTADO MOTIVO

9009 EVANILDO GOMES FERREIRA DE BRITO ORIENTADOR SOCIAL   INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no

edital.

9123 EVELIN DANTAS DOS SANTOS CLAUDIO AGENTE SOCIAL INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no

edital.

9124 EVELIN DANTAS DOS SANTOS CLAUDIO ORIENTADOR SOCIAL   INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no

edital.

9219 FABIO HENRIQUE DA COSTA TEIXEIRA ORIENTADOR SOCIAL   INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no

edital.

9261 FERNANDA GARCIA SALOMAO ARAÚJO AGENTE SOCIAL INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a

documentação como consta no
edital.

9084 GABRIEL DA SILVA MELO AGENTE SOCIAL INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a

documentação como consta no
edital.

9211 GABRIELA NASCIMENTO AGENTE SOCIAL INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a

documentação como consta no
edital.

9236 ISAÍAS LOPES PINTO

ANALISTA DE

CONTROLE INTERNO   DEFERIDO

9237 ISAÍAS LOPES PINTO CONTADOR DEFERIDO

9238 ISAÍAS LOPES PINTO ORIENTADOR SOCIAL   DEFERIDO

9163 JAQUELINE ROCHA DA SILVA AGENTE SOCIAL INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a

documentação como consta no

edital.

9061 JORDANIA ANDRADE COLONHESE AGENTE SOCIAL INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a

documentação como consta no

edital.

9032 JOSÉ MIGUEL GOMES AGENTE SOCIAL DEFERIDO

9168 JOSÉ NILTON LIMA FERNANDES

ORIENTADOR

JURÍDICO INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a

documentação como consta no

edital.

9258 JULIANA LOPES DUARTE FREIRE

ANALISTA DE

CONTROLE INTERNO   INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a

documentação como consta no

edital.

9083 KATIANE DE SOUSA NUNES ORIENTADOR SOCIAL   INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a

documentação como consta no

edital.

9152 KELLY CRISTINA DOS SANTOS AGENTE SOCIAL INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a

documentação como consta no

edital.

9169 LARISSA FERREIRA DE JESUS AGENTE SOCIAL INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a

documentação como consta no

edital.

9170 LARISSA FERREIRA DE JESUS ORIENTADOR SOCIAL   INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a

documentação como consta no

edital.

9068 LAURO SANTANA DOS SANTOS NETO ORIENTADOR SOCIAL   INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a

documentação como consta no

edital.

9085 LIDIANE PEDROSO DE LIMA AGENTE SOCIAL INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a

documentação como consta no

edital.

9192 LUCAS JULIERME BARBOSA REIS AGENTE SOCIAL INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a

documentação como consta no

edital.

9262 LUCIANO RAIMUNDO SALVINO MOTORISTA  INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a

documentação como consta no

edital.

9143 LUCIMAR APARECIDA SOUZA AGENTE SOCIAL INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a

documentação como consta no

edital.

9177 LUIZ ROBERTO DE OLIVEIRA ORIENTADOR SOCIAL   INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a

documentação como consta no

edital.

9148 MARCELO ALMEIDA DE ANDRADE AGENTE SOCIAL INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a

documentação como consta no

edital.

9049 MARCELO BORGES DO AMARAL BARBOSA MOTORISTA  INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a

documentação como consta no

edital.

9126 MARIA APARECIDA DOS SANTOS BARROS SILVA AGENTE SOCIAL INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a

documentação como consta no

edital.

MUNICÍPIO DE JANDIRA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2023

INSC NOME CARGO RESULTADO MOTIVO

9186 MARIA FATIMA DE SIQUEIRA
ANALISTA DE
CONTROLE INTERNO   DEFERIDO

9025 MARIA ISABEL BATISTA FAGUNDES AGENTE SOCIAL INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a

documentação como consta no
edital.

9259 MARILEIDE ALVES DOS SANTOS AGENTE SOCIAL INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a

documentação como consta no
edital.

9260 MARILEIDE ALVES DOS SANTOS AGENTE SOCIAL INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a

documentação como consta no
edital.

9045 MELQUEZIDEQUE DA COSTA E SILVA CONTADOR INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a

documentação como consta no

edital.

9048 MENDERSON DO PRADO MOTORISTA  INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a

documentação como consta no

edital.

9137 Mercia Lucena Santana ORIENTADOR SOCIAL   INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a

documentação como consta no

edital.

9098 NAARA EVELYN NASCIMENTO DE ANDRADE

ANALISTA DE

CONTROLE INTERNO   INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a

documentação como consta no

edital.

9146 NAIANE DA COSTA LOPES AGENTE SOCIAL INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a

documentação como consta no

edital.

9226 NATALIA QUEIROZ NONATO SILVA AGENTE SOCIAL INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a

documentação como consta no

edital.

9195 NICOLAS ALONSO TENÓRIO WENGRAT

ORIENTADOR

JURÍDICO INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a

documentação como consta no

edital.

9114 PÂMELA LEAL AGENTE SOCIAL INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a

documentação como consta no

edital.

9151 PATRICIA APARECIDA SOUZA LAPA AGENTE SOCIAL INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a

documentação como consta no

edital.

9033 REGIANE APARECIDA RIBEIRO AGENTE SOCIAL INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a

documentação como consta no

edital.

9110 REGIANE DA SILVA PEREIRA AGENTE SOCIAL INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a

documentação como consta no

edital.

9157 RODRIGO BATISTA DE OLIVEIRA ORIENTADOR SOCIAL   INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a

documentação como consta no

edital.

9130 ROSIMERE APARECIDA RIBEIRO DE AGUIAR

ANALISTA DE

CONTROLE INTERNO   DEFERIDO

9060 SABRINA RAMOS DE ASSIS

ANALISTA DE

CONTROLE INTERNO   DEFERIDO

9038 SANDRA ELIDIA BUENO AGENTE SOCIAL INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a

documentação como consta no

edital.

9118 SANDY REGINA CARVALHO LOPES DOS SANTOS AGENTE SOCIAL INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a

documentação como consta no

edital.

9109 SÉRGIO HENRIQUE TEIXEIRA SILVA AGENTE SOCIAL INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a

documentação como consta no

edital.

9158 SOSTENES EDUARDO SANTOS

ORIENTADOR

JURÍDICO INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a

documentação como consta no

edital.

9181 STELLA SALOMÃO

ORIENTADOR

JURÍDICO INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a

documentação como consta no

edital.

9082 SUZANA SANTOS MOREIRA AGENTE SOCIAL INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a

documentação como consta no

edital.

9230 TAINÁ SUELEN DA SILVA MARQUES ORIENTADOR SOCIAL   INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a

documentação como consta no

edital.

9004 TATIANE FERREIRA OLIVEIRA

ANALISTA DE

CONTROLE INTERNO   DEFERIDO

9138 THAIS PEREIRA DA SILVA AGENTE SOCIAL INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a

documentação como consta no

edital.

9136 THIAGO GONÇALVES DA SILVA AGENTE SOCIAL INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a

documentação como consta no

edital.

MUNICÍPIO DE JANDIRA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2023

INSC NOME CARGO RESULTADO MOTIVO

9156 VALDINAR RIBEIRO DE AGUIAR ALVES ORIENTADOR SOCIAL   INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no

edital.

9080 VINÍCIUS EDUARDO GUEDES MICALLONI AGENTE SOCIAL INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no

edital.

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação dos resultados da análise dos requerimentos de isenção do
pagamento da inscrição, citada no subitem anterior, para contestar o indeferimento por meio de interposição de recurso, conforme
previsto no Capítulo 12 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

No dia 22 de setembro
 de 2023, será publicado no Diário Oficial do Município de Jandira e divulgado na Internet nos endereços eletrônicos
www.jandira.gov.br e https://institutoindepac.org.br/ o resultado do recurso contra o indeferimento da solicitação da
isenção do valor de inscrição.

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção indeferidos, para efetivar a sua inscrição no Concurso Público, deverão acessar
o endereço eletrônico https://institutoindepac.org.br/, imprimir a segunda via do respectivo boleto bancário para pagamento
da taxa de inscrição e pagá-lo até a data de seu vencimento.

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção deferidos estarão automaticamente inscritos no certame.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Jandira, 15 de setembro de 2023.

HENRI HAJIME SATO
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JANDIRA/SP